Приложение № 1
ТЕХНИЧЕСКА СПЕЦИФИКАЦИЯ
1. Висока сграда:
	№ ас. уредба
	Тип на асансьора
	Брой спирки
	Товаро-подемност
	Брой лица
	Скорост на повдигане, м/с

	1
	пътнически/болничен марка Тисен
	12
	1600 кг.
	16
	1,0

	2
	пътнически/болниченмаркаТисен
	12
	1600 кг.
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	1,0

	3
	Пътнически, 
	12
	320 кг.
	3
	1,0

	4
	пътнически
	11
	320 кг.
	3
	1,0



2. Сграда Ниско тяло/ Централна реанимация/:
	№ ас. уредба
	Тип на асансьора
	Брой спирки
	Товароподемност
	Брой лица
	Скорост на повдигане,м/с

	1
	пътнически
	6
	320кг.
	4
	1,0

	2
	пътнически
	6
	320кг.
	4
	1,0

	3
	пътнически/болничен
	6
	500кг.
	6
	0,5

	4
	пътнически/болничен
	6
	500кг.
	6
	0,5



3. Сграда Детска клиника:
	№ ас. уредба
	Тип на асансьора
	Брой спирки
	Товароподемност
	Брой лица
	Скорост на повдигане

	1
	пътнически/болничен
	5
	500 кг.
	6
	0,5

	2
	пътническ/болничен
	5
	500 кг.
	6
	0,5



4. Сграда Бивша аптека
	№ ас. уредба
	Тип на асансьора
	Брой спирки
	Товароподемност
	Брой лица
	Скорост на повдигане,м/с

	1
	пътнически/болничен
	6
	500 кг.
	6
	0,5



5. Сграда Клиника по нерохирургия
	№ ас. уредба
	Тип на асансьора
	Брой спирки
	Товароподемност
	Брой лица
	Скорост на повдигане,м/с

	1
	пътнически/болничен
	4
	500кг.
	6
	0,5

	2
	пътнически/болничен
	4
	500кг.
	6
	0,5

	3
	пътнически/болничен
	4
	500кг.
	6
	0,5


6. Сграда Секция по изгаряне и пластична хирургия
	№ ас. уредба
	Тип на асансьора
	Брой спирки
	Товароподемност
	Брой лица
	Скорост на повдигане,м/с

	1
	пътнически/болничен
	6
	500кг.
	6
	0,5

	2
	пътнически/болничен
	6
	500кг.
	6
	0,5

	3
	пътнически
	6
	500кг.
	6
	1.0



7. Сграда Вътрешна клиника
	№ ас. уредба
	Тип на асансьора
	Брой спирки
	Товароподемност
	Брой лица
	Скорост на повдигане,м/с

	1
	пътнически/болничен/ 
	5
	              500кг.
	6
	0,5



8. Сграда Клиника по Спешна урология
	№ ас. уредба
	Тип на асансьора
	Брой спирки
	Товароподемност
	Брой лица
	Скорост на повдигане,м/с

	1
	пътнически/болничен
	7
	500кг.
	6
	0,5

	2
	пътнически/болничен
	7
	500кг.
	6
	0,5

	3
	пътнически
	7
	320кг.
	6
	1,0



9. Сграда Клиника гнойно-септична хирургия
	№ ас. уредба
	Тип на асансьора
	Брой спирки
	Товароподемност
	Брой лица
	Скорост на повдигане,м/с

	1
	пътнически/болничен/ хидравличен
	3
	1250кг.
	6
	0,57



10. Сграда Клиника по токсикология
	№ ас. уредба
	Тип на асансьора
	Брой спирки
	Товароподемност
	Брой лица
	Скорост на повдигане,м/с

	1
	пътнически/болничен/ хидравличен
	3
	1600кг.
	6
	0,5

	2
	пътническихидравличен
	3
	630кг.
	6
	0,54



11. Административна сграда
	№ ас. уредба
	Тип на асансьора
	Брой спирки
	Товароподемност
	Брой лица
	Скорост на повдигане,м/с

	1
	пътнически/електрически –маркаОрона/
	3
	450кг.
	3
	1,0






